
UCHWAŁA NR 5/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych powiatu 
słupskiego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pawła Bojkowskiego - zastępcę dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Słupsku - do 
wyrażania zgody w imieniu Powiatu Słupskiego, wynikającej z art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098, z późn. zm.), na usuwanie drzew i krzewów rosnących na 
nieruchomościach stanowiących własność Powiatu Słupskiego znajdujących się w trwałym zarządzie Zarządu 
Dróg Powiatowych w Słupsku. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, jest udzielane na czas trwania stosunku pracy i może być 
cofnięte w każdym czasie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8E3A473-FCEC-4E8F-83B0-445582653244. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-13T12:39:38+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-13T12:40:57+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-13T12:41:39+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-13T12:42:15+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-13T12:43:13+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




